R.U.T.: 77.738.667-0
FACTURA ELECTRÓNICA
Nº 2372
S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE
FECHA DE EMISIÓN : 11-03-2025
Vendedor: JUAN PABLO TORREALBA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 11-03-2025
SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA
GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552
EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM
WEB:
RUT: 77752569-7
Señor(es): VIDRIERIA SEBASTIAN ORLANDO PEREZ FLORES E.I.R.L.
Atención a: SEBASTIAN
Giro: VIDRIOS Y ALUMINIOS
Dirección: SAN JOSE 365 2  306 - MAIPÚ - SANTIAGO
Telefono: 569-40550125
Observaciones:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL
PI-SLA-MDR-NO MARCO DOBLE RIEL CORREDERA ANDES - NOGAL 4 UND $40.232 25% $121.501
PI-SLA-A66-NO HOJA CORREDERA ANDES 66 - NOGAL 6 UND $36.374 25% $164.774
PI-SLAJT19-NO JUNQUILLO TERMOPANEL 19 mm ANDES - NOGAL 6 UND $7.221 25% $32.711
PI-SLA-TA66-NO TRASLAPO ANDES 66 - NOGAL 2 UND $16.186 25% $24.441
PI-SLD-MDR-
S75-NO
MARCO DOBLE RIEL CORREDERA S75 - NOGAL 4 UND $47.595 25% $143.737
PI-SLD-H80-NO HOJA CORREDERA 80 - NOGAL 6 UND $51.200 25% $231.936
PI-SLD-J17-20-NO JUNQUILLO 17-20 mm CORREDERA - NOGAL 6 UND $10.977 25% $49.726
PI-SLD-T80-S75-NO TRASLAPO CORREDERA 80 S75 - NOGAL 2 UND $22.152 25% $33.450
PI-SLD-RDA-NA RIEL ALUMINIO SLIDING-ANDES 3 UND $9.647 25% $21.850
PL-SLA-TC-MCA-12 REFUERZO MARCO CORREDERA ANDES 1.2 mm - TC 4 UND $5.421 25% $16.371
PL-SLA-TC-H66-1 REFUERZO HOJA ANDES 66 1.2mm - TC 5 UND $8.038 25% $30.343
PL-SLD-TC-MCA-